[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 163

03.10.2017

О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
Лосенкову Г.В.,Антипичеву Э.В.
Кивол  О.Г.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. В связи с празднованием профессионального праздника – Днем учителя наградить Почетной грамотой Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
- Лосенкову Галину Викторовну- директора МБОУ Гимназия  п.Ноглики;

- Антипичеву Эвилину Владимировну – учителя русского языка и литературыьМБОУ Гимназия п.Ноглики;

- Кивал Ольгу Геннадьевну – учителя русского языка  и литературы МБОУ СОШ № 1 п.Ноглики;

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

-     Лосенковой  Галине  Викторовну    – в сумме 1150 рублей;
-     Антипичевой Эвилине Владимировне – в сумме 1150 рублей;
-     Кивол Ольге Геннадьевне  – в сумме 1150 рублей;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев

image1.png